見 積 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

見積ります

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（見積額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

調 達 番 号 80773

環境保全研究所長 様

見 積 額

調達件名 試験・検査用物品の購入（S-3）

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

ｽｸﾘｭｰﾊﾞｲｱﾙ

GLｻｲｴﾝｽ　1030-51501　100本

3

個

ｾﾌﾟﾀﾑ/ｷｬｯﾌﾟ(10-425)

GLｻｲｴﾝｽ　1030-51521　100個入

4

個

温湿度計　白　A-230-W

ｱｽﾞﾜﾝ　1-1752-01

1

個

ﾒｽｼﾘﾝﾀﾞｰ ｶｽﾀﾑA　50mL

ｱｽﾞﾜﾝ　1-1959-05

2

個

ﾒｽｼﾘﾝﾀﾞｰ ｶｽﾀﾑA　500mL

ｱｽﾞﾜﾝ　1-1959-10

1

個

ﾒｽｼﾘﾝﾀﾞｰ ｶｽﾀﾑA　1000mL

ｱｽﾞﾜﾝ　1-1959-11

1

個

蒸留水製造装置用最終ﾌｨﾙﾀｰ

ｱｽﾞﾜﾝ　4-5272-13　RF000220

2

個

DISMIC 13HP 045AN

ｱｽﾞﾜﾝ　63-1237-19　100個入

1

個

高性能ｲｵﾝ交換樹脂ｶｰﾄﾘｯｼﾞ

ｱｽﾞﾜﾝ　63-1239-42　RF000341

1

個

ﾜｲﾝﾄﾞｶｰﾄﾘｯｼﾞﾌｨﾙﾀｰ

ｱｽﾞﾜﾝ　64-1028-62　RF000610

1

個

やわらか洗瓶ｿﾌﾃｨｰ　500ML　※ｻｰﾋﾞｽﾊﾟｯｸ（5本入）

ｱｽﾞﾜﾝ　64-3687-20

1

個

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

PT-200　ﾏｲｸﾛﾁｯﾌﾟ

ｲﾅｵﾌﾟﾃｨｶ　222020 1000本/袋

1

個

ﾘﾎﾞﾝｶｰﾄﾘｯｼﾞ IR-91B 黒(IDP-100用)

京都電子工業　69-00719

1

個

東亜DKK  pH複合電極 GST-5741C（検定付）

三商　33-0688及び33-0272

1

個

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org